第４号様式（第１２条関係）

補助事業等実績報告書
年　　月　　日
（あて先）長崎市長

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

長崎市補助金等交付規則第１２条の規定により、次のとおり報告します。
	指令年月日
	年　月　日
	指令番号
	長崎市指令　第　　　号

	補助年度
	　　　　　年度
	補助事業等の名称
	長崎市ゼロカーボンシティ推進事業費補助金

	補助事業等の完了年月日
	年　　　月　　　日

	補助金等の交付決定金額
	円

	補助金等の既交付金額
	円

	補助事業等の経費精算額
（補助対象金額）
	円

	添　付　書　類
	１　長崎市ゼロカーボンシティ推進事業収支計算書（第9号様式）
２　補助対象設備導入後の全容がわかる写真
３　領収書
[bookmark: _GoBack]４　契約書（発注書）及び車検証（Ｖ２Ｈ充放電設備は保証書、電動ミニカー及び電動バイクは納品書）の写し
５　補助対象者名義の金融機関の口座を確認できる書類